

KokoTeatterin **Pudonneet** -näytelmän harjoituskaudella järjestetään kaksi keskustelutilaisuutta näytelmän teemojen pohjalta.

Ensimmäinen keskustelutilaisuus on tiistaina 18.10.2011 klo 17.30. Keskustelun otsikkona on "Putoaminen asunnottomuuteen".

Asunnottomuudesta ja kaikesta siihen liittyvästä tuolloin keskustelemassa:

- Krista Kiuru, asuntonministeri, SDP
- Markku Leijo, Helsingin kaupungin asunto-osaston osastopäällikkö
- Heikki Hiilamo, Kelan tutkija, dosentti, VTT, FT
- Reijo Pipinen, kokenut asiantuntija
- Keskustelun vetäjänä toimii KokoTeatterin teatterinjohtaja ja Pudonneet -näytelmän käsikirjoittaja Anna Veijalainen

Keskustelutilaisuus järjestetään KokoTeatterin baarissa. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Tervetuloa kuuntelemaan ja halutessasi esittämään kysymyksiä!

YLE Puhe taltioi keskustelun ja esittää sen myöhemmin Mahdollinen tehtävä -ohjelmassa.

Keskustelun jälkeen klo 20 esitämme lukudraamaesityksenä katkelmia Pudonneet -näytelmästä.

Lukijoina Henry Hanikka ja Paavo Veijalainen. Lukuesityksen jälkeen ohjaaja Minna Puolanto ja käsikirjoittaja Anna Veijalainen kertovat näytelmästä lisää.

-- **PUDONNEET** -näytelmän ensi-ilta on KokoTeatterissa 3.2.2012

Toinen keskustelutilaisuus on keskiviikkona 23.11. klo 17.30. Keskustelun otsikkona on "Lasten putoaminen yhteiskunnan ulkopuolelle".

Onko Suomessa kasvamassa jo toinen tai peräti kolmas syrjäytyneiden sukupolvi? Miten ja missä vaiheessa lasten putoaminen yhteiskunnasta tapahtuu? Onko syrjäytyneiden vanhempien lapsilla samat edellytykset elämässä kuin paremmin toimeentulevien perheiden lapsilla? Miten lapsen syrjäytyminen ilmenee?

Onko meillä vara antaa lasten liukua yhteiskunnan ulkopuolelle ja kuinka se voidaan estää?

Lapsen oikeuksista ja syrjäytymiskehityksen pysäyttämisestä keskustelemassa:

Maria Kaisa Aula, lapsiasiavaltuutettu

Maarit Kuikka, erityisasiantuntija, Lastensuojelun keskusliitto

Miia Pitkänen, lapsityön kehittämispäällikkö, Ensi- ja turvakotien liitto

Sirkku Saini-Sjöman, lasten ryhmäpsykoterapeutti

Keskustelua vetää KokoTeatterin johtaja ja Pudonneet -näytelmän käsikirjoittaja Anna Veijalainen

Keskustelutilaisuus järjestetään KokoTeatterin baarissa, joka palvelee koko tapahtuman ajan. Tilaisuuteen on **VAPAA PÄÄSY**. Tervetuloa kuuntelemaan ja halutessasi esittämään kysymyksiä ja kommentteja!

YLE Puhe taltioi keskustelun ja esittää sen Mahdollinen tehtävä -ohjelmassa 5.12. klo 13.03.

Keskustelun lomassa esitämme lukudraamaesityksenä katkelmia Pudonneet -näytelmästä. Lukijana näytelmän lapsipääosan esittäjä Paavo Veijalainen. Keskustelun jälkeen ohjaaja Minna Puolanto ja käsikirjoittaja Anna Veijalainen kertovat näytelmästä lisää.

--

